PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 079/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/SEC. DE TlikISMO

":""ç(xatienitz
e‘ o

Pri5)
- f c•i.g Fls.

1:1 Agente de Contratação e Equipe de Apoio foi designada através da Portaria n2 ICH de 15.01.2024 C PL
C-

Inexigibilidade no 00020/2024

,doak,

Cabaceiras - PB, 13 de Setembro de 2024.

DESPACHO N° IN 00020/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n° IN00020/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO CANTOR REY VAQUEIRO, PARA APRESENTAÇÃO NA 4 a EDIÇÃO DO
FESTIVAL DO COURO - EXPOCOURO NO DISTRITO RIBEIRA DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- REY VAQUEIRO SHOWS LTDA.
09.487.738/0001-08
Valor: R$ 160.000,00

Publique-se e cumpra-se

ONE CASTRO-DA-ROCHA
Prefeito Constitucional

Pç.
,/.. r -k-,-:--, no ren. ro non_nnn_ rrocei mo. 04 7n, oal Innni_752

JI.J3C Pessoa, Cabaceiras PB uvu .